

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, APRIL 29, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. I OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 29th day of April, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Ittagalahena, situate in the village of Minibogoda in the Weligama Korale of the Matara District, in the Southern Province, containing in extent about 11 acres 2 rods and 29 perches, as described in the annexed plan, and bounded as follows : on the north by Wedigedaradeniya belonging to Mini-
bogodapatiniranage Don Bastian and others, Wimadugepatawatta belonging to Patiranege Don Siman and others, Gorakagaha-
koratuwa belonging to Patiranege Don Siman and others, Paragahahena belonging to Buhutige Punche ; on the east by
Paragahawila belonging to Buhutige Punche and others, Magahena belonging to Crown ; on the south by Anguruwapiyawa-
welaudumulla belonging to Mowlana of Weligama, Magahenawila belonging to Mowlana of Weligama, Medaduwa claimed by
G. R. Alvis Abeygunasckra Wijewanta ; on the west by Anguruwapiyakumbura belonging to Siyadoris Dias Lokuranamuka,
Anguruwapiyahena belonging to Crown, and Paragahawatta belonging to Patiranage Don Siman and others—appear before
me at my office at Matara and make claim to the said land or to some interest therein :

I, John Henry Lewis, Special Officer appointed under Ordinance No. 1 of 1897, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 29th day of July, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

J. P. LEWIS,
Special Officer.

ජ්. එ. එරිස්, වහි 1897 නේ නොමුව 1 කේ ආසුජාලනකේ ප්‍රකාරයට යානාන්තරය තිබූ මූදනීය විභිඟු.

இத்தால் யாவரு மறியவேண்டியது இந்த அறிவித்தலின் திசுதியாகிய 1898 ம் ஆண்டு கிட்டிரைமர் 29 ந் திகதி தொடக்கம் மூன்று மாசுத்துக்குள் தென் மரகாணத்தின் மாத்திறை டி.ஸ்திரிக்கில் வெலிகம்போர்ஜனோயில் மினிபோகொட என்றும் கிராமத்திலுள்ள இட்டசலகேன யென்று பொதுவாய் சொல்லப்படுகிற அல்லது அறியப் படுகிறவும் இத்தோடனைத்திருக்கும் டாப்பில் விவரிக்கப்பட்டதும் 11 ஏக்கர் 2 ஹட் 29 பர்சல் விஸ்தரா மூன்னது :—

எல்லை, வடக்குக்கு-மினிபோகொடபதிறன்கே தொன் பஸ்தியனும் சிலபேர்களுக்குமுடையது வெதிடிக் காரதனிய, பதிறன்கே தொன் சிமனும் சிலபேர்களுக்குமுடையது கொறக்கச்சொரவில், புகுடைகே புஞ்சேயடையது பரகக்கேன்; கிழக்குக்கு-புகுடைக் கே புஞ்சேவும் சிலபேர்களுக்குமுடையது பரககவில், அரசாட்சிக்குள்ள மக்கேன்; தெற்குக்கு-வெலிகம் மவுள அனுவடையது அன்குறுவாபிடி யேவேலே உடுமூள்ள, மேற்சொல்லியவுடையது மக்கேனோவில், சி. ஆர். அல்லிஸ் அபேகுண்ணேர வ்சேவன்த உரித்துச்சொல்லும் மெததுவ; மேற்குக்கு-லியதோரிஸ் தியன் லொகுரனமூழுடையது அங்குறுவாபிடி யேகும்புரு, அரசாட்சிக்குள்ள அங்குறுவாபிடி யேகேன், பதிறன்கே தொன் சிமனுவும் சிலபேர்களுக்குமுடையது பரககவத்து. இந்த எல்லைகளுக்குள்ளிய காணிக்கு உரித்துபாராட்சிகிறவர்கள் யாராயிலுமிருந்தால் அவர்கள் என்முன்பாக மாத்தறையில் எனது கங்கோரில் தெரிப்பட்டு மேற்சொல்லிய காணிக்கு உரிமை அல்லது உடங்கை காண்பியாதிருந்தால் 1897 ம் ஆண்டு முதலாம் கொம்பர் சட்டத்தின்படி குறிப்பான உத்தியோக்குத்தர் ஜோன் பென்ரி ஒவில் ஆகிய கான் 1897 ம் ஹெப்-த்து முதலாம் இலக்க சட்டத்தினால் கொடுத்திருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இந்த அறிவித்தல் முடிவுபெறும் திச்தியாகிய 1898 ம் ஹெப் ஆடிமா 29 ந் திகதி என்கையொப்பமிட்டு எழுத்து மூலமாய் சொல்லப்பட்ட காணி முடிக்குரிய ஆதனமென்று வெளியரங்கப்படுத்துவேன்.

ஜே. பி. அவிஸ்,
குறிப்பான உத்தியோகஸ்தர்.

